
MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA 
odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí 

 

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
 

   

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE: 25.03.2019  

Č.J..: SU/46254-19/ 10954-2019/Bar  

   
VYŘIZUJE: Ing. Bartlová Veronika, DiS. OBDRŽÍ: Dle rozdělovníku 

TEL.: 544 121 141  

FAX: 544 121 171  

E-MAIL: veronika.bartlova@meuslavkov.cz  

   

DATUM: 05.06.2019  
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení 
o zahájení územního řízení  

Dne 25.03.2019 podala Obec Šaratice, IČO 00292346, Náves č.p. 83, Šaratice, 683 52  
Křenovice u Slavkova, zast. ŠTARHA ENGINEERING s.r.o., IČO 26944529, Tyršova 82, 664 
34  Kuřim (dále jen „žadatel“) žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro 
stavební záměr: 

Rekonstrukce chodníků Šaratice 

(dále jen „záměr“) 

na pozemcích parc. č. 1, 2/1, 3/1, 6, 15/1, 15/2, 33, 53/1, 53/4, 175, 181, 182, 183/1, 194, 205, 
210, 246, 252, 254, 297/1, 297/2, 354, 365, 366, 371, 374, 377, 395/1, 396/1, 458, 459, 461, 504, 
505/1, 505/2, 505/3, 507, 528/1, 528/2, 589/1, 589/2, 621, 643, 646/1, 646/2, 660, 662, 669, 673, 
674, 675, 676, 678, 679, 708, 709, 796/1, 798, 799/1, 820, 879         v kat. území Šaratice.  

Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby (dále jen „uzemní řízení“) ve 
výše uvedené věci. 
 

Popis záměru 

Jedná se o katastrální území obce Šaratice podél silnic č. 461, č. 4166 a č. 4165, konkrétně ulice 
Malá Amerika, Náves, Chaloupky, Kavriánov, Náměstí a Dvorek. Na území stavby se nachází 
převážně starý chodník s dlažbou 300 x 300 mm v různých šířkách mezi 900 mm a 1500 mm, 
nejčastěji 1200 mm.  

Zcela nové úseky chodníků jsou navrženy v rámci SO3 mezi Km 0,000 a Km 0,019 v délce 
19 metrů na parcele č. 365, v rámci SO4 Km 0,430 až Km 0,467 v délce 35 metrů na parcele č. 
589/1, dále v rámci SO5 mezi Km 0,165 a Km 0,343 na parcele č. 621 a 589/1 v délce 180 metrů. 
Zbylé úseky jsou určeny k rekonstrukci stávajícího chodníku v dálce 3210 metrů (viz dále).  

Celková délka rekonstruovaných nebo nových úseků chodníků je přibližně 3425 metrů, z toho 
3210 metrů rekonstruovaných a 215 metrů nových úseků. Jednostranný chodník je navržený 
v úseku mezi Kostelem sv. Mikuláše a ulicí Zahradní, na konci ulice Chaloupky, na konci ulice 
Dvorek a na konci ulice Kavriárov celkem v délce 280 metrů. V ostatních úsecích jsou navrženy 
oboustranné chodníky. Stavba zahrnuje 98 samostatných sjezdů, z toho dva významné sjezdy, 



Č.j.: SU/46254-19/ 10954-2019/Bar 2 
 

2 přechody pro chodce, 20 míst pro přecházení a 3 úseky se zábradlím. Celková plocha všech 
navrhovaných chodníků je 5170 m2 vyjma samostatných sjezdů. Plocha samostatných sjezdů je 
645 m2.  

Chodníky 

Základní šířkové uspořádání chodníku spočívá v pásu pro chodce o šířce 1,5 m, složeného ze 
dvou pruhů pro chodce každého o šířce 0,75 m. V některých úsecích podle vzájemného 
uspořádání se chodník rozšiřuje o bezpečnostní prostory 0,25 m v případě zábradlí. Okraje 
chodníku jsou zpevněny obrubníky o šířce 100 mm nebo v případě silničního obrubníku 150 mm. 
Stávající chodníky jsou téměř ve všech úsecích užší v porovnáních s novým návrhem.  

Příčné sklony chodníků jsou vždy 2% vyskloňované směrem ke komunikaci, kde voda odtéká do 
kanalizačních vpustí. Podélné sklony chodníků přibližně kopírují terén a pohybují se v rozmezí 0 až 
7 %, převážně kolem 0,5-2 %.  

Samostatné sjezdy 

Obecně jsou samostatné sjezdy ve stejné výškové úrovni jako navazující nově navrhnutý chodník. 
Vzdálenější obruba od silnice je snížená na úroveň chodníku na obou stranách. Sjezdy mají šířku 
standardně 3 m, příčně mají sjezdy sklon 2%, stejně jako chodníky. Podélný sklon je daný sklonem 
terénu. Osa sjezdu je kolmá na osu chodníku.  

Přechody pro chodce 

V rámci stavby jsou navrženy přechody pro chodce bez světelné signalizace. 

1) Osa přechodu pro chodce má staničení Km 0,098 SO1. Délka navrhovaného přechodu je 
6,30 m, šířka přechodu je 5,00m. Oboustranně je navrženo odsazení šířky 0,25 m.  

2) Osa druhého přechodu má staničení Km 0,475 SO1. Délka přechodu v ose je 14,00 m. Přechod 
je vybaven dělícím středním ostrůvkem o šířce 2,80 m a délce 6,00 m. Ostrůvek rozděluje přechod 
na dvě části o délkách 5,75 m a 5,45 m v ose. Zakončení ostrůvku je ozeleněno z obou stran. 

Místa pro přecházení 

V místě pro přecházení je snížený obrubník na 2 cm nad povrch vozovky. V případě, že se místo 
pro přecházení nachází na chodníku o šířce 1,5 m je zde chodník rozšířen na takovou šířku, aby 
šířka chodníku, která zůstane vedle signálního pásu měla alespoň 0,8 m. 

Konstrukční vrstvy chodníků a sjezdů 

Označení a skladba konstrukce chodníku je D2-D-2, O(CH), PII. Konstrukce se skládá z 60 mm 
tlusté dlažby v případě chodníku nebo 80 mm tlusté dlažby v případě sjezdů, dále ze 30 –  40 mm 
tlustého lože z kamenné drti, geotextilie a 150 – 200 mm tlusté vrstvy mechanicky zpevněné 
zeminy.  

Nové úseky chodníků 

SO1: Km 0,302 – 0,307 na levé straně, chodník šířky 1,50 m, ulice Malá Amerika – Zahradní.  

SO1: Km 0,467 – 0,488 na pravé straně, chodník šířky 2,00 m s rozšířením u míst pro přecházení 
a s přesahem do SO2 v úseku Km 0,357 až 0,370, ulice Malá Amerika a Náves.  

SO3: Km 0,000 – 0,019 na pravé straně, chodník šířky 1,50 m, ulice Chaloupky.  

SO4: Km 0, 000 – 0,117 na pravé straně, chodník šířky 2,00 m, ulice Kavriánov.  

SO4: Km 0,129 – 0,161 na pravé straně, chodník šířky 2,00 m s rozšířením u míst pro přecházení, 
ulice Kavriánov.  

SO4: Km 0,430 – 0,467 na pravé straně, chodník šířky 1,50 m, ulice Kavriánov.  

SO5: Km 0,213 – 0,233 na pravé straně, chodník šířky 2,00 m, ulice Dvorek.  

SO5: Km 0,175 – 0,354 na levé straně, chodník šířky 2,00 m, s přesahem do SO4, ulice Dvorek.  
 

 



Č.j.: SU/46254-19/ 10954-2019/Bar 3 
 

V rámci SO1 u kostela je navržena rekonstrukce schodiště. Od Schodiště ke komunikaci je sklon 
chodníku 3 – 6 %. Od přechodu vede ke kostelu obcházka schodů pro osoby s omezenou 
schopností pohybu délky 18,00 m se sklonem max. 8,33 %, šířky 2,00 m, která se napojuje na 
zpevněnou plochu v okolí kostela.   

Nové úseky chodníků budou napojeny na stávající síť chodníků. Sjezdy jsou napojeny na stávající 
komunikaci.  

Terénní úpravy budou prováděny na pozemku parc. č. 182 na SO1 na Km 0,375 zarovnáním 
terénu od stávající výšky terénu u zdi k zvýšenému obrubníku nově navrženého chodníku. Dále se 
bude místně podle potřeby dorovnávat terén k obrubníku. V případě kanalizačních krytů, vpustí a 
šachet bude potřeba srovnat výšky s výškami chodníku.  

Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům. 

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební 
úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a 

dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen strpět 
ohledání na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.  

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ve 
smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zák. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"); do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout 
ve lhůtě výše uvedené a v této lhůtě se mohou k podkladům také vyjádřit (stavební úřad 
Městského úřadu Slavkov u Brna, úřední dny: PO a ST 7:30 - 11:30 a 12:30 - 17:00).  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 
 
Ing. Hana Postránecká v. r. 
vedoucí odboru stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí 

 

otisk razítka 



Č.j.: SU/46254-19/ 10954-2019/Bar 4 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce správního orgánu nejméně po dobu 15 dnů. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Písemnost musí být 
zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Datum vyvěšení: .............................................         Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

......................................................................... .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:      Razítko: 

 

 

V elektronické podobě       

zveřejněno od: ............................................... do: ................................................................... 

 

    

....................................................................... ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:      Razítko: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Příloha 

Situace širších vztahů v měřítku 1:5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j.: SU/46254-19/ 10954-2019/Bar 5 
 

Rozdělovník 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona doručeno jednotlivě 

Obec Šaratice, Náves č.p. 83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, 

doručí se na základě plné moci: 

ŠTARHA ENGINEERING s.r.o., Tyršova č.p. 82, 664 34 Kuřim, DS: PO, ven5zdf 

Obec Šaratice, Náves č.p. 83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, cetbbkq 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona doručeno jednotlivě 

Roman Lozrt, Dvorek č.p. 241, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Arnošt Jochymek, Hostěrádky-Rešov č.p. 22, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Zdeňka Jochymková, Hostěrádky-Rešov č.p. 22, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Jiří Horáček, Kotrč č.p. 352, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Jiřina Horáčková, Náves č.p. 26, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Zdeněk Střítecký, Dvorek č.p. 254, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Ludmila Dostálová, BA., Slunná č.p. 371, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Marie Málková, Dvorek č.p. 65, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Zdeňka Šťovíčková, Chaloupky č.p. 249, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Vladimír Večeřa, Chaloupky č.p. 58, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Dušan Ress, Zahradní č.p. 344, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Vladimír Hudeček, Dvorek č.p. 237, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Jan Hemala, Malá Amerika č.p. 209, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Alena Hemalová, Malá Amerika č.p. 209, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Jan Přerovský, Náves č.p. 71, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Drahomíra Přerovská, Náves č.p. 71, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Roman Rujbr, Nádražní č.p. 850, 664 53 Újezd u Brna 

Luděk Musil, Spodní 674/10, Bohunice, 625 00 Brno 25 

Ing. Bohdana Svobodová, Maničky 45/9, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 

Marie Kaššovicová, Kavriánov č.p. 127, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Antonín Paleček, Náves č.p. 12, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Římskokatolická farnost Šaratice, Náves č.p. 1, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Bc. Václava Dolejšková, Tyršova č.p. 267, 664 61 Rajhrad 

Věra Havelková, Náves č.p. 6, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Jana Klanicová, Kavriánov č.p. 130, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Zdeňka Mattušová, Mikulovská 4056/7, Židenice, 628 00 Brno 28 

Nazar Yagupa, Náves č.p. 100, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Ing. Jitka Smutná, Dvorek č.p. 172, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

Oldřich Dvořák, Chaloupky č.p. 55, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 

LITAVA, Náves č.p. 83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
 

Datové schránky 

Obec Šaratice, Náves č.p. 83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, cetbbkq 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 
č.p. 449, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, k3nk8e7 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 449, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: OVM, x2pbqzq 



Č.j.: SU/46254-19/ 10954-2019/Bar 6 
 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, 
qa7425t 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská č.p. 410, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 1, DS: PO, 
d4jumdj 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1, 
DS: PO, nf5dxbu 

Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská č.p. 3218, Strašnice, 100 00 Praha 10, DS: 
PO, ukmjjq2 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 

Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: PO, 5azegu5 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou 
(v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci řízení identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru)  

kat. území Šaratice 

parc. č.:  

3/2 (jiná stavba), 5 (RD č.p. 51), 9 (RD č.p. 207), 11 (RD č.p. 300), 12 (zahrada), 14 (zahrada), 
15/3 (ostatní plocha), 16 (RD č.p. 288), 17 (zahrada), 18 (RD č.p. 208), 22 (RD č.p. 117),  24 (RD 
č.p. 236), 25 (zahrada), 27 (RD č.p. 307), 29 (RD č.p. 308), 31 (RD č.p. 268), 34 (RD č.p. 285), 36 
(RD č.p. 269), 38 (RD č.p. 252), 40 (RD č.p. 231), 45⁄2 (zahrada), 46 (RD č.p. 239), 48 (RD č.p. 
278), 50 (RD č.p. 279), 51 (zahrada), 125 (RD č.p. 228), 127 (RD č.p. 227), 129 (RD č.p. 226), 131 
(RD č.p. 225), 133 (RD č.p. 224), 135 (RD č.p. 223), 138 (RD č.p. 222), 140 (RD č.p. 221), 142 
(RD č.p. 220), 144 (RD č.p. 219), 146 (RD č.p. 218), 148 (RD č.p. 277), 150 (RD č.p. 276), 151 
(RD č.p. 275), 154 (RD č.p. 217), 159 (RD č.p. 301), 163 (RD č.p. 215), 165 (RD č.p. 214), 166 
(RD č.p. 213), 168 (RD č.p. 128), 171 (RD č.p. 212), 173 (RD č.p. 210), 179/2 (ostatní plocha), 185 
(RD č.p. 2), 187 (RD č.p. 3), 189 (RD č.p. 4), 192 (RD č.p. 5), 196 (RD č.p. 7), 199 (RD č.p. 8), 202 
(RD č.p. 9), 207 (RD č.p. 10), 212 (RD č.p. 13), 215 (RD č.p. 14), 218 (RD č.p. 15), 221 (RD č.p. 
16), 224 (RD č.p. 18), 227 (RD č.p. 19), 230 (RD č.p. 20), 234 (RD č.p. 21), 237 (RD č.p. 22), 250 
(RD č.p. 23), 256 (RD č.p. 27), 258 (RD č.p. 28), 287 (RD č.p. 46), 288 (RD č.p. 47), 290 (RD č.p. 
49), 291 (RD č.p. 50), 292 (RD č.p. 43), 293 (RD č.p. 52), 294 (RD č.p. 53), 295 (RD č.p. 54), 
296/1 (RD č.p. 55), 296⁄2 (zbořeniště), 298/1 (ostatní komunikace), 303 (RD č.p. 289), 304 (orná 
půda), 305 (RD č.p. 263), 306 (RD č.p. 256), 307 (RD č.p. 251), 309 (RD č.p. 250), 311 (RD č.p. 
249), 313 (RD č.p. 57), 314 (RD č.p. 58), 315 (RD č.p. 60), 316 (RD č.p. 61), 355 (ostatní plocha), 
356 (RD č.p. 62), 358 (RD č.p. 63), 360 (RD č.p. 64), 362 (zahrada), 363 (TTP), 364 (TTP), 367 
(RD č.p. 68), 369(RD č.p. 257), 379 (zbořeniště), 381 (RD č.p. 73), 383 (RD č.p. 74), 386 (RD č.p. 
75), 389 (RD č.p. 76), 392 (RD č.p. 77), 395/2 (RD č.p. 76), 397 (RD č.p. 78), 399/2 (RD č.p. 79), 
402 (RD č.p. 80), 405 (RD č.p. 81), 408 (RD č.p. 82), 411 (RD č.p. 83), 414 (ostatní plocha), 415 
(RD č.p. 85), 418 (RD č.p. 86), 421 (RD č.p. 87), 424 (RD č.p. 211), 426 (RD č.p. 88), 428 (RD č.p. 
89), 452 (RD č.p. 98), 455 (RD č.p. 56), 460 (RD č.p. 100), 462 (RD č.p. 102), 463 (RD č.p. 103), 
465 (RD č.p. 104), 466 (RD č.p. 105), 467 (RD č.p. 106), 471 (RD č.p. 108), 475/1 (RD č.p. 111), 
478 (RD č.p. 290), 481 (RD č.p. 112), 484 (RD č.p. 248), 487 (RD č.p. 113), 490 (RD č.p. 114), 
493 (RD č.p. 115), 496 (RD č.p. 117), 499 (RD č.p. 48), 502/1 (RD č.p. 118), 502/2 (RD č.p. 366), 
503 (RD č.p. 309), 508 (RD č.p. 119), 511 (RD č.p. 120), 514 (RD č.p. 121), 517 (RD č.p. 123), 
518 (RD č.p. 124), 521 (RD č.p. 125), 524 (RD č.p. 116), 525 (RD č.p. 122), 526 (RD č.p. 126), 
530/2, 530/3, 532/1, 534, 535 (RD č.p. 313), 537/1 (RD č.p. 312), 537/2 (RD č.p. 312), 538/1, 540 
(RD č.p. 317), 542, 545/2, 546/1, 547 (RD č.p. 129), 548, 549/1, 549/2, 572 (RD č.p. 273), 574 (RD 
č.p. 270), 576 (RD č.p. 141), 578/1 (RD č.p. 142), 580 (RD č.p. 143), 582/1 (RD č.p. 410), 582/2, 
584, 585 (RD č.p. 145), 587 (RD č.p. 255), 590/1 (RD č.p. 146), 590/2 (RD č.p. 358), 593 (RD č.p. 
286), 595 (RD č.p. 147), 597 (RD č.p. 148), 599 (RD č.p. 149), 601 (RD č.p. 150), 604 (RD č.p. 
151), 606/3 (RD č.p. 387), 618 (RD č.p. 411), 619/1 (jiná stavba), 619/3 (RD č.p. 404), 620 (RD 
č.p. 155), 622 (RD č.p. 175), 623 (RD č.p. 176), 624 (RD č.p. 177), 625 (RD č.p. 179), 626, 628, 
629, (RD č.p. 17), 630 (RD č.p. 181), 631, 632 (RD č.p. 173), 633, 643 (RD č.p. 172), 644, 656 



Č.j.: SU/46254-19/ 10954-2019/Bar 7 
 

(RD č.p. 305), 664 (RD č.p. 247), 665, 666/1, 666/3, 666/6 (rozest. RD), 670 (RD č.p. 254), 680/1 
(RD č.p. 264), 680/2, 682 (RD č.p. 284), 684 (RD č.p. 316), 688, 710 (RD č.p. 294), 717 (RD č.p. 
245), 719 (RD č.p.244), 796/2 (silnice), 799⁄2 (ostatní plocha), 797 (škola č.p.96), 912/1 (vodní 
plocha), 974 (orná půda), 2453 (orná půda).  

 

Dotčené orgány doručeno jednotlivě 

Městský úřad Slavkov u Brna - OSÚÚPŽP, oddělení ŽP, Palackého náměstí č.p. 65, 684 01 
Slavkov u Brna 

Městský úřad Slavkov u Brna - úřad územ. plánování, Palackého náměstí č.p. 65, 684 01 Slavkov 
u Brna 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova č.p. 687, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: 
OVM, jydai6g 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého č.p. 685, Zábrdovice, 614 00 Brno 14, 
DS: OVM, ybiaiuv 

Ministerstvo obrany, Svatoplukova č.p. 84, 615 00 Brno 15, DS: OVM, hjyaavk 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí doručeno jednotlivě 

Městský úřad Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

Obec Šaratice, Náves č.p. 83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
 

 

 

 


		2019-06-11T08:31:42+0200


	



